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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,
Legnica, Piekary C

Cena 180 000 zł

Do sprzedania bardzo komfortowe mieszkanie na Piekarach C. Składa się ono z 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc,
garderoby, przedpokoju i balkonu.
Całkowita powierzchnia to 43 m2.
Lokal jest jednostronny, jasny i ciepły.
Jest mieszkaniem środkowym, położonym na IV piętrze w wieżowcu. Do dyspozycji mieszkańców są 2 windy.
Dwa lata temu przeszło kapitalny remont. Wymieniono wszystkie instalacje, gładzie na ścianach, okna, drzwi
wewnętrzne i zewnętrzne. Na podłodze położono deskę. W tym czasie wykonano również meble kuchenne na
zamówienie.
Ogromnym atutem jest pojemna garderoba z wejściem z przedpokoju.
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Ogrzewanie i ciepła woda- sieć miejska.
Czynsz 350 zł
Nieruchomość przytulna i zadbana. Nie wymaga nakładów finansowych.
Wolna od wszelkich obciążeń i gotowa na nowego właściciela.
W ofercie mamy również pomoc w uzyskaniu  dogodnego kredytu.
Zapraszam na prezentację
 
 

Symbol 998/AZM/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 180 000 PLN

Stara cena 195 000 PLN Cena za m2 4 186 PLN

Czynsz ofertowy 350 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Piekary C

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 7 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 2

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


